СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__19.08.2022______   №   ___723/75________

г. Ступино

О занесении в Книгу почёта городского
округа Ступино Московской области

В соответствии с Положением о Книге почёта городского округа Ступино

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области от 16.11.2017 №64/5, рассмотрев предложение главы

городского округа Ступино Московской области от 09.08.2022 №150исх-1364/2-23,

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Занести в Книгу почёта городского округа Ступино Московской области

Сухову Зою Николаевну – учителя русского языка и литературы МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5 с углубленным изучением отдельных предметов

городского округа Ступино Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов

и администрации городского округа Ступино Московской области - приложении к

общественно - политической газете «Ступинская панорама» и разместить на

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                       П.И.Челпан